
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 17
m2
Číslo inzerátu (ID): 4225581 Datum vydání: 28.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k prodeji útulnou chatu situovanou na kraji Brna. Chata
se nachází v klidné lokalitě, obklopená přírodou a zelení, což
poskytuje ideální prostředí pro relaxaci, odpočinek a v dnešní době
i pro práci z domova - home office.

Interiér chaty je prostorný a zařízený. V chatě jsou 2 pokoje, které
poskytují zázemí pro rodinu nebo přátele. Dále koupelna se
sprchovým koutem a umyvadlem. Technická místnost, která
poskytuje dostatek úložného prostoru pro uskladnění ostatních
věcí např. hračky, nářadí atd.
V chatě se topí kamny, která vytvářejí příjemnou atmosféru a teplo
v chladnějších dnech. Je připojena k elektrické síti, voda je
sezonní. Konstrukce chaty je smíšená a je také částečně
podsklepená, což poskytuje další úložný prostor.

Exteriér chaty je rovněž příjemný a nabízí prostornou zahradu,
KTERÁ NENÍ VE VLASTNICTVÍ PRODÁVAJÍCÍHO, si můžete
užívat slunných dnů v tichosti na lehátku a číst knihu, zahradničit
nebo grilovat s rodinou a přáteli. Zahrada je oplocená, dobře
udržovaná a poskytuje dostatek soukromí.

Tato chatka je ideální pro ty, kteří hledají únik z městského shonu
a chtějí si užít klidného a relaxačního prostředí. V blízkosti chaty se
nachází přírodní rezervace, která nabízí možnosti pro procházky,
cyklistiku a další outdoorové aktivity.

Neváhejte se mi ozvat pro více informací nebo prohlídku chaty.

ID inzerátu ESO: 4225581
Inzerát vydán: 28.02.2024
ID zakázky v RK: 21501
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 17 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Plocha sklepa: 8 m2
Plocha pozemku: 17 m2
Zastavěná plocha: 17 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Slaná
Tel:

724 393 828
Email:

slana@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


